
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 
Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№005- МИ/НР 

Алфатар, 05.09.2015 

 

ОТНОСНО: маркиране кръглия печат на ОИК – Алфатар 

На основание  Решение № 1517-МИ на ЦИК  София от 12.08.2015г. 

 

 

Р Е Ш И:  

            Да маркира печата на ОИК – Алфатар. 

 

 

   

   

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                /Димитър Г. Петров/ 

 СЕКРЕТАР:  

                   / Цветанка Ст. Стоянова/ 

 

 

 


